
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N.S30e /2001 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e nos termos do art. 93, inciso 1, 
da Lei n. 8.112, de 11/12/1990, e aprovação do Colegiado do Departamento de Nutrição, 
reunido em 24 de agosto do corrente ano, 

RESOLVE: 

Autorizar a cessão da servidora ELISABETTA GEOCONDA IOLE 
GIOVANNA RECINE, ocupante do cargo de Professor, matrícula SIAPE n. 1122739, ao 
Ministério da Saúde, para exercer o cargo em comissão de Direção e Assessoramento 
Superior, código DAS, com ônus para o órgão de origem. 

Brasília, 01 de 	 de 2001. 

IA URO MORHY 
Reitor 

. 


